Phụ lục 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*******
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

(Về việc đã được cấp lại hộ chiếu mới)
Kính gửi:
Phòng Quản lý xuất nhập cảnh – Công an tỉnh…………………………
Tên tôi là:……………………………………………………………………………….….
Sinh ngày: …………………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………
Số CMND:………………………Ngày cấp ………………..Nơi cấp………………….....
Tôi xin trình bày một việc như sau:
Tôi được Cục Quản lý xuất nhập cảnh – Bộ Công an cấp hộ chiếu số:…..…....……………có giá trị đến ngày..……….tháng.….........năm………………….
Tuy nhiên, hiện nay tôi đã được cơ quan có thẩm quyền cấp lại hộ chiếu mới số:………...….…..., có giá trị đến ngày..……..….tháng.….............năm……………….…
Nay tôi làm đơn này đề nghị Quý cơ quan xác nhận cho tôi về việc 2 quyển hộ chiếu:

Quyển số 1: Số…………………………….

Quyển số 2: Số…………………………….
 là của cùng một người mang tên …………………..............................................................
Để tôi làm thủ tục nhận tiền bảo hiểm trong thời gian làm việc tại Hàn Quốc.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

…………………, ngày ………tháng..……năm…………..
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký, ghi rõ họ tên)